



# Månedspan Rådyrenga desember 2019



Månedens sang: På låven sitter nissen

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
49	2. Adventssamling Tenne 1 lys. Samling rundt julekrybba 	3.	4.	5.	6. Adventssamling Tenne 2 lys. Samling rundt julekrybba 
50	9.	10. <b>Julefrokost</b> <b>7:30-9:30</b>  Odin starter på rådyrenga	11.	12.	13. <b>Lussekattbaking</b> Adventssamling Tenne 3 lys. Samling rundt julekrybba 
51	16.	17.	18. <b>Nissefest</b> 	19.	20. <b>Pizzafredag</b> Adventssamling Tenne 4 lys. Samling rundt julekrybba  <b>Bursdagsfeiring;</b> Odin 2 år (28)  og Hasan 1 år (30)
52	23.	24. <b>JULAFTEN!</b> Barnehagen stengt 	25. <b>1. Juledag</b> Barnehagen stengt	26. <b>2. Juledag</b> Barnehagen stengt	27.
53	30.	31. <b>NYTTÅRSAFTEN!</b> Barnehagen stengt			

Vi har dramatisert bukkene bruse både inn og ute i november, dette har vært stor stas for barna. I samlingene har barna også vist stor interesse for dette temaet, der de roper «bukkene bruse» med engang de ser temakofferten. I samlingene har vi også lært oss bukkene bruse sangen. 21. november hadde vi Temaavslutning, hvor vi avsluttet temaet bukkene bruse.

Rakettgruppa hadde en fin kjentmannstur til kirka denne måneden, hvor barna fikk inn i kirken og se også. Nå er det minidans som står for tur i noen måneder, før nye turer står på planen.

28. november var det pepperkakebaking, hvor barna fikk kjenne på pepperkakedeigen og lage noe selv. De fikk også pynte et pepperkakeherte hver.

Tusen takk for stort oppmøte på besteforeldrekaffen, så trivelig å treffe besteforeldrene til barna deres også 😊



*Bursdager:*  
*28. des: Odin 2 år*  
*30. des: Hasan 1 år*  
GRATULERER SÅ MYE!



Da står desember for tur, en koselig måned hvor temaet selvsagt er jul. Vi skal bake, lage julegaver, synge julesanger og ha adventssamlinger. Vi på Rådyrenga vil ha fokus på at adventstiden i barnehagen ikke skal være preget av stress for å få ting gjort, men en ventetid preget av ro og forventning.

Hver fredag blir det adventssamling, der vi tenner lys og samles rundt julekrybba hvor julebudskapet blir enkelt formidlet. I samlingsstundene vil vi synge julesanger, lese julefortellinger og trekke adventskalender.

10. Desember begynner **Odin** hos oss på Rådyrenga, vi gleder oss til å bli kjent med han 😊

*Vi på Rådyrenga gleder oss til desember.  
Ønsker dere alle en riktig god jul og et godt nyttår.  
Hilsen Beate, Anniken, Ingrid, Torunn, Solveig og  
Siv-Merete*

#### VIKTIGE DATOER Å MERKE SEG:

**10. Desember** er det julefrokost på avdelingen. Der vil vi inviterer dere foreldre til å komme å spise sammen med oss mellom kl 07.30 og 09.30. Barnehagen holder brødmatt, drikke og noe pålegg. Vi håper dere foreldre kan ta med et fat med pålegg. Fint om dere leverer det på avdelingen dagen før, altså mandag 09. desember. Eget skriv kommer.

**13. Desember** baker rakettgruppa lussekatter sammen med de andre rakettgruppene på barnehagen. Ta gjerne med forkle om barnet har. Vi får også besøk av luciaopptog ca. kl. 09.00, det er skolestarterne på barnehagen som går.

**18. Desember** blir det på formiddagen nissefest sammen med resten av småbarnsavdelingene. Denne dagen er vi alle små nisser. Eget skriv kommer.